РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
     А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
 МАРКСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

       от  18.05.  2022 г.                       № 8-р

	О признании  утратившим  силу распоряжения администрации Марксовского сельсовета
Александровского района Оренбургской области от 20.02.2015 № 4-р «Об утверждении    Кодекса  этики  и служебного поведения муниципальных служащих администрации Марксовского сельсовета Александровского района Оренбургской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области, в  целях приведения нормативных правовых актов администрации Марксовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством:
 	1.Признать утратившим силу распоряжение администрации Марксовского сельсовета Александровского района Оренбургской области от 20.02.2015 № 4-р «Об утверждении    Кодекса  этики  и служебного поведения муниципальных служащих администрации Марксовского сельсовета Александровского района Оренбургской области».
 	 2.Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.

 Глава администрации                                                                        С.М.Попов

[bookmark: _GoBack]Разослано: администрации района,  прокурору, в дело .